【様式第８号】

「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」

建築又は維持保全計画の状況報告書
　　年　　月　　日

（所管行政庁）

神戸市長　　あて
認定建築主等
住　所
氏　名
高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律（平成18年法律第91号）第17条第３項に基づき認定を受けた下記建築物について、建築等又は維持保全の状況を以下のとおり報告します。

記

	認　定　特　定　建　築　物　の　概　要

	認　定　番　号
	第　　　　　　　　　　号
	認定年月日
	　　 　　年　 　月　 　日

	敷地の地名地番

	認定特定建築物の名称

	主　要　用　途

	工　事　種　別

	報　告　の　内　容（該当する番号に○印をつけてください。）

	１．認定特定建築物の工事が完了したことによる建築の状況報告

２．認定特定建築物が認定申請の際に申請書に記載した内容に基づき実施した定期的な点検、又は修繕が終了したことによる維持保全の状況報告

３．神戸市長から認定特定建築物の建築等又は維持保全に関して特に報告を求められたことによる状況報告

	建　築　等　又　は　維　持　保　全　の　状　況

	項　　　目
	報　告　内　容
	備　　　考

	※

受付欄

	※

備
考

（注）１．※欄は記入しないでください。
２．建築等又は維持保全の状況については、次により報告してください。

・建築等について記載する場合は、認定申請時の内容と変更がないか。変更がある場合は、その内容を記載し説明用の図面を添付してください。

・維持保全について記載する場合は、点検か修繕かの区別。点検の場合、点検結果の報告書類。